Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 05.10.2023 г
№18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА № 122

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ОТ 24 НОЯБРЯ 2017 ГОДА № 93

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА
НА ТЕРРИТОРИИ СТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством     Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения от
24  ноября  2017  года  №  93   «Об  установлении  земельного  налога  на  территории
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской
области» (в редакции решения Совета депутатов сельского поселения от 27.11.2019 г.
№ 178 ,от 27.04.2020 № 191) далее – Решение, следующие изменения:

1.1 подпункт 4 пункта 4 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«Действия настоящего подпункта распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023 года и действует до 31 декабря 2024 года.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года
и действует до 31 декабря 2024 года.

Глава сельского поселения                                                             А.В.Кулагин

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 05.10.2023 г №18
	Глава сельского поселения А.В.Кулагин